Vel:

O quam pulchra es, virgo Christi,
quæ corónam Dómini digna fuísti accípere,
corónam perpétuæ virginitátis (T.P. allelúia).

Collecta

Exáudi nos, Deus, salutáris noster,
ut, sicut de beátæ **N.** vírginis commemoratióne gaudémus,
ita piæ devotiónis erudiámur afféctu.

Per Dóminum.

Super oblata

In beáta vírgine **N.** te, Dómine, mirábilem prædicántes,
maiestátem tuam suppliciter exorámus,
ut, sicut eius tibi grata sunt mérita,
sic nostræ servitútis accépta reddántur officia.

Per Christum.

Ant. ad communionem Cf. Mt 25, 6

Ecce Sponsus venit:

exíte óbviám Christo Dómino (T.P. allelúia).

Vel: Cf. Ps 26, 4

Unam p̄t̄ii a D̄om̄ino, hanc reqūiram:
ut inh̄abitem in domo D̄omini
̄mnibus dīebus vit̄ae meae (T.P. allel̄ia).

Post communionem

Div̄ini m̄uneris participatīone ref̄ecti,
qūāsumus, D̄om̄ine Deus noster,
ut, ex̄emplo bēatae N.,
mortificatīonem Iesu in c̄orpore nostro circumfer̄entes,
tibi soli adh̄erere studēamus.
Per Christum.

2

Ant. ad introitum

Gaudēamus et exsult̄emus, quia D̄ominus ̄mnium
dil̄exit v̄irginem sanctam atque glorīosam (T.P. allel̄ia).

Vel:

Haec est virgo s̄apiens,
quam D̄ominus vigil̄antem inv̄enit,
quae acc̄eptis lamp̄adibus sumpsit secum ̄leum
et, venīente D̄om̄ino,
intrōivit cum eo ad n̄uptias (T.P. allel̄ia).

Collecta

D̄om̄ine Deus, qui bēatam N. v̄irginem
c̄ael̄stibus donis cumul̄asti,
tribue, qūāsumus, ut, eius virt̄utes āmul̄antes in terris,
ḡaudiis cum ipsa perfrūamur āt̄ernis.
Per D̄ominum.

Vel, pro virgine fundatrice:

Fac, D̄om̄ine Deus noster, ut bēata virgo N.,
sponsa tibi fid̄elis,
div̄inae carit̄atis flammam ̄xcitet in c̄ordibus nostris,
quam, ad per̄ennem Eccl̄esiāe tuae gl̄oriam,
̄liis v̄irginibus ins̄eruit.
Per D̄ominum.

Super oblata

Dic̄atae, qūāsumus, D̄om̄ine, capīamus oblatīonis eff̄ectum,
ut, bēatae N. ex̄emplo,
terr̄enae vetust̄atis conversatīone mund̄ati,
c̄ael̄stis vit̄ae prof̄ectibus innov̄emur.
Per Christum.

Ant. ad communionem Cf. Mt 25, 4.6

Quinque prudentes vírgines accepérunt óleum
in vasis suis cum lampádibus.

Média autem nocte clamor factus est:

Ecce sponsus venit,
exíte óbviám Christo Dómino (T.P. allelúia).

Post communionem

Córpóris et Sánguinis Unigéniti tui sacra percéptio, Dómine,
ab ómnibus nos cadúcis rebus avértat,
ut exémplo beátæ N. valeámus
tui et sincéra in terris caritáte profícere,
et perpétua in cælis visióne gaudére.
Per Christum.

3

Ant. ad introitum

Veni, sponsa Christi, áccipe corónam,
quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum (T.P. allelúia).